
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 395/2018, de 06/12/2018 

 

 

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA 

113/2015/CAV. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

1 – Alterar os termos da Portaria 113/2015/CAV, de 18/06/2015, que designou a Comissão 

encarregada da organização de outorga de grau do CAV/UDESC, quanto à composição da 

mesma, mantidos os demais itens: 

 

Exclusão: 

- Téc. Tereza Cristina Lopes Carsten Amaral 

 

 

 

 

 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

Diretor Geral 

 

 


